Председателю организационного комитета
                                                                              Открытого интеллектуального конкурса
                                                                              (олимпиады)
                                                                              по иностранному языку
                                                                              «Мир вокруг ВАВТ»
[bookmark: _GoBack]                                                                              Синельникову-Мурылеву С. Г.
                                                                              от _________________________________
                                                                              ____________________________________
                                                                                                 (Фамилия, имя, отчество)

                                                           Заявление

     Прошу Вас допустить меня к участию в заключительном туре Открытого интеллектуального конкурса (олимпиады) по иностранному языку «Мир вокруг ВАВТ».

«______»_____________2024г.                           ______________(______________________)
                                                                                                                    расшифровка подписи